

Årsredovisning
för
Viande Aktiebolag
556486-3479

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karsten Davidsson, Styrelseledamot
2024-03-26

Styrelsen för Viande Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 1994. Företaget bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Koncernstruktur

Företaget är moderföretag til det helägda dotterbolaget AB Sten Davidsson, org.nr. 556184-8762 som bedriver import, export och handel med livsmedel.

Koncernredovisning upprättas inte i enlighet med ÅRL 7 kap 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Viandes omsättning av aktier under verksamhetsåret 2023 var betydligt lägre än under 2022. Det kan förklaras av en mycket svårare marknad än tidigare. Förutom utdelningar från aktieinnehav bjöd årets slut på kraftiga ökning av många aktiekurser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 071	29 538	88 679	0
Resultat efter finansiella poster	1 080	-2 638	1 707	599
Soliditet (%)	98	100	100	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 576 045	-2 638 410	12 057 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-2 638 410	2 638 410	0
Utdelning på extrastämma 2023-05-10			-800 000		-800 000
Årets resultat				1 080 299	1 080 299
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 937 635	1 080 299	12 137 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 937 635
årets vinst	1 080 299
	12 017 934

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	11 017 934
	12 017 934

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

11 070 606

29 537 561

Summa rörelseintäkter

11 070 606

29 537 561

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-9 961 513

-32 165 291

Övriga externa kostnader

-32 115

-10 680

Summa rörelsekostnader

-9 993 628

-32 175 971

Rörelseresultat

1 076 978

-2 638 410

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 321

0

Summa finansiella poster

3 321

0

Resultat efter finansiella poster

1 080 299

-2 638 410

Resultat före skatt

1 080 299

-2 638 410

Årets resultat

1 080 299

-2 638 410

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

3 200 000

3 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 200 000

3 200 000

Summa anläggningstillgångar

3 200 000

3 200 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

2 623 996

5 318 584

Summa varulager

2 623 996

5 318 584

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

4 751 318

3 491 673

Övriga fordringar

57 035

57 035

Summa kortfristiga fordringar

4 808 353

3 548 708

Kassa och bank

Kassa och bank

1 715 584

342

Summa kassa och bank

1 715 584

342

Summa omsättningstillgångar

9 147 934

8 867 635

SUMMA TILLGÅNGAR

12 347 934

12 067 635

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 937 635

14 576 045

Årets resultat

1 080 299

-2 638 410

Summa fritt eget kapital

12 017 934

11 937 635

Summa eget kapital

12 137 934

12 057 635

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

200 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

210 000

10 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 347 934

12 067 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under året. Något styrelsearvode har ej utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 200 000	3 200 000
Utgående redovisat värde	3 200 000	3 200 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgen för dotterföretagets bankförpliktelser	6 500 000	8 100 000
	6 500 000	8 100 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inte förekommit.

Göteborg

Karsten Davidsson
Karsten Davidsson
Ordförande
2024-03-22

Ulrika Häggstrand
Ulrika Häggstrand
2024-03-22

Dan Ahlqvist
Dan Ahlqvist
2024-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

JPA Revision AB

Jonas Karmebäck
Jonas Karmebäck
Auktoriserad revisor
